
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 24/2022 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta 

i Gminy Syców przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 22 maja 2022 r., powołuje 

się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy w Sycowie. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Komisarz Wyborczy 

      we Wrocławiu II 

 

        /-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 



 

 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 

24/2022 Komisarza Wyborczego we 

Wrocławiu II 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Publiczne Przedszkole nr 1, ul. Kaliska 8, 

56-500 Syców 

 

1. Hanna Maria Bugała, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Syców 

2. Szymon Robert Dziergwa, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Syców 

3. Zuzanna Magdalena Dziergwa, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Syców 

4. Julia Lotka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wioska 

5. Dorota Agnieszka Mieszała, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Syców 

6. Katarzyna Maria Turska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Syców 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Adama 

Mickiewicza 5, 56-500 Syców 

 

1. Łukasz Burzyński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Syców 

2. Anna Pinkosz-Kaczmarek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Syców 

3. Jolanta Maria Płuciennik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Syców 

4. Piotr Podralski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Wioska 

5. Barbara Krystyna Śródka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Syców 

6. Kamila Anna Wolska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Komorów 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Biblioteka Publiczna w Sycowie, ul. 

Kościelna 3A, 56-500 Syców 

 

1. Krystyna Jurasik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Syców 

2. Magdalena Kalla, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Syców 

3. Marta Konieczna, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Syców 

4. Joanna Maria Kurzawa, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Syców 

5. Kamila Piecuch, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Syców 

6. Agnieszka Małgorzata Pieprzka, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Syców 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Sala Ślubów Urzędu Stanu Cywilnego w 

Sycowie, pl. Wolności 7/3, 56-500 Syców 

 

1. Mateusz Gąska, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Syców 

2. Aleksander Jarosław Kubiak, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Syców 

3. Grażyna Martewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Syców 

4. Dominika Anna Poślad, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Syców 

5. Jacek Śródka, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Syców 

6. Magdalena Anna Wojtasik, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wioska 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Szkoła Podstawowa w Stradomi 

Wierzchniej, Stradomia Wierzchnia 64, 56-500 Syców 

 

1. Anna Lebek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Stradomia Wierzchnia 

2. Natalia Lebek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Stradomia Wierzchnia 

3. Ewa Danuta Lempert, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Stradomia Wierzchnia 

4. Bogdan Paweł Michalski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ślizów 

5. Patrycja Sztuka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ślizów 

6. Justyna Wach, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Szczodrów 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Szkoła Podstawowa w Drołtowicach, 

Drołtowice 12, 56-500 Syców 

 

1. Anna Jerzyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Drołtowice 

2. Jacek Roman Malaga, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Syców 

3. Bogumiła Agnieszka Miedzińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Biskupice 

4. Aneta Ostafińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Drołtowice 

5. Gabriela Maria Szuper, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Biskupice 

6. Wioleta Anna Urbanek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Drołtowice 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Szkoła Podstawowa w Działoszy, 

Działosza 62, 56-500 Syców 

 

1. Aldona Leokadia Czechowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Syców 

2. Magdalena Imioła, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Syców 

3. Julita Katarzyna Kubiak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wielowieś 

4. Marzena Maria Sachs, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wielowieś 

5. Zenon Andrzej Sowiński, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Działosza 

6. Patrycja Magdalena Szewczyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Działosza 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, Publiczne Przedszkole nr 2 w Sycowie, ul. 

Komorowska 2, 56-500 Syców 

 

1. Daria Bzowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Syców 

2. Bartosz Bzowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Syców 

3. Aleksandra Maria Kubaczyńska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Syców 

4. Damian Mirosław Olszewski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Syców 

5. Wioletta Róża Pietrus, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Syców 

6. Ewa Katarzyna Sroka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Syców 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9, Świetlica wiejska, Ślizów 80d, 56-500 

Syców 

 

1. Agnieszka Maria Galińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ślizów 

2. Bożena Ewa Graf-Mech, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Syców 

3. Dorota Anna Jakubowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Syców 

4. Michał Kaśkos, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ślizów 

5. Wioletta Beata Matyjas, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ślizów 

6. Karolina Anna Staniewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ślizów 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 10, Świetlica wiejska w Wiosce, Wioska 19a, 

56-500 Syców 

 

1. Dominika Justyna Biernacka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wioska 

2. Paweł Tomasz Biernacki, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Syców 

3. Katarzyna Patrycja Foryś, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wioska 

4. Joanna Małgorzata Lotka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wioska 

5. Elżbieta Owoc, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wioska 

6. Izabela Anna Podgórniak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wioska 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 11, Świetlica wiejska w Szczodrowie, 

Szczodrów 38, 56-500 Syców 

 

1. Aleksandra Anna Ferdynus, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Szczodrów 

2. Błażej Aleksander Markowicz, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Szczodrów 

3. Aneta Barbara Powroźnik, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Syców 

4. Kornelia Powroźnik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Syców 

5. Anna Szura, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Syców 

6. Nicola Magdalena Troska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Szczodrów 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 12, Powiatowy Zespół Szpitali-Szpital w 

Sycowie, Oleśnicka 25, 56-500 Syców 

 

1. Wiesława Jabłońska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Syców 

2. Kacper Jan Kubiak, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wielowieś 

3. Joanna Natalia Mencel, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kraszów 

4. Halina Barbara Musieł, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Syców 

5. Anna Rosik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Syców 

6. Anna Maria Zakręt, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Syców 

 


